



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1087

13.01.2024 (135)

Michael Kühnen Politisk soldatverksamhet: SA:s tradition och anda

Del 10

VAR MERCILESS!

Hårt i strid och hårt i seger - det är så vi fullbordar den nationalsocialistiska revolutionen!

Den politiska soldaten måste vara tuff: Tuff mot sig själv, eftersom hans kamp är en offervandring som bara den kan klara av som inom sig har övervunnit alla svagheter, borgerliga betänkligheter, rädslor och tvetydigheter.

Kampen i våra led är en urvalsprocess där endast de överlever som verkligen är soldatmänniskor och har en heroisk inställning till livet; dessa utgör sedan den stridande eliten i den nation som verkligen är förutbestämd att bli bärare av det nya imperiet!

I spetsen för VÅR stat kommer det inte att finnas några pampar som vill missbruka den som ett matfat, utan soldatlika ledare som har lärt sig osjälviskhet, ståndaktighet och hårdhet under sina stridsdagar. Och denna nationalsocialistiska stat kommer inte att skyddas inåt och utåt av tanklösa, byråkratiska hantlangare eller själlösa karriärister, utan av våra idealistiska kämpar i brunskjorta -

människor som har fått offra allt, som har gått igenom demokraternas förföljelser och fångelser, som har blivit hårda mot sig själva under processen och från vilka det därför inte finns någon anledning att frukta ett missbruk av deras makt!

Men den politiske soldaten måste också vara hård mot den tyska nationella gemenskapens fiender och partiets fiender: aldrig mer får en nationalsocialistisk revolution fastna i halvmesyurer och borgerliga kompromisser! Liksom alla partiets underavdelningar har SA både ett kamp- och ett utbildningsuppdrag: på alla nivåer i en nationell gemenskaps liv utbildar partiet det tyska folket till att bli riktiga Volksgenossen och vinner på så sätt samarbete och stöd från alla välmenande människor, så gör SA med vårt lands kämpande folk. Det utbildar folket genom SA-andans levande exempel. I processen skall de uppvaktas och övertalas - påtvingat samtycke är det första steget mot hyckleri, ur vilket inre förkastelse, men alltid mänsklig underlägsenhet, bara alltför snabbt framträder: ett påtvingat ja kan bli ett envist nej. Endast den verkligt övertygade tysken blev en sann kamrat till folket. Man kan inte skapa en folkgemenskap med förtryck och terror - denna kunskap hos partiet om grunden för dess återuppbyggnadsarbete (att frivilligt vinna folkets massor för den nya staten) förhindrar maktmissbruk!

Men sedan finns det andra:

Inte kamrater till folket som bara vacklar, som vill se handlingar i stället för ord, som fortfarande är förankrade i gamla idéer eller förblindade och upprörda av motstridig propaganda - nej, reaktionära fiender till folket som medvetet och avsiktligt vill skada och sabotera, som vill förråda, som vill behålla eller återfå sina gamla privilegier!

Reaktionen har många ansikten - det öppna motståndet, som bärs upp av idealister från den motsatta sidan, är dess mest sympatiska. Men denna form av kamp mot oss kommer att trängas tillbaka mer och mer under åren av vår kamp, vilket erfarenheterna från den första perioden av kamp lär oss, och kämparna på den motsatta sidan kommer att bli mer och mer övertygade av oss och kan vinnas över till den rätta sidan.

Vad som då återstår är reaktionens främre kärna, anstiftarna och hjärnorna, de direkta förmånstagarna av det gamla systemet. Våra politiska soldater måste vara hårda mot dem, aldrig lita på dem igen: Det enda som räknas mot pamparna och deras borgerliga kreatur är skoningslös kamp och seger, deras fullständiga eliminering från det tyska nationella livet. En Harzburgfront och en Potsdamdag får inte och kommer inte att upprepas, lika lite som en 30 juni 1934 och en 20 juli 1944: det kan inte finnas några fler pakter eller kompromisser med gårdagens makter och krafter: bourgeoisien hör hemma på historiens dynghög. Endast arbetarnas, soldaternas och ledarnas stat - vår

nationalsocialistiska folkstat - förverkligar den nationalsocialistiska revolutionen. I denna stat får det inte finnas några fler bonzer, borgare och parasiter. De hör inte hemma i folkets gemenskap, från vilken de har uteslutit sig själva genom sitt historiska misslyckande, sitt förräderi mot folket, sin avtrubbade materialism och sin hycklande egoism!

Mot dessa reaktionens trådragare och deras borgerliga marionettmästare är det sista och slutgiltiga budordet för den politiska soldaten: Var skoningslös - då kommer du att säkerställa revolutionens fullbordan och dess slutgiltiga seger!

SA I DEN KOMMANDE NATIONELL SOCIALISTISK VOLKSSTAAT !

Nationalsocialismen definierar människan som en **självansvarig naturvarelse med den biologiska dispositionen att skapa kultur och** ger därmed, förmodligen för första gången i mänsklighetens historia, en sanningsenlig bild av människan som motsvarar livets verklighet, bortom alla trosföreställningar och ideologier. Detta är själva kärnan i den nationalsocialistiska världsbilden: tänkande i biologiska sammanhang och därmed den naturliga kunskapens företräde framför ideologiskt önsketänkande. Men vad betyder denna definition konkret för den nationalsocialistiska stat som vi strävar efter?

Den första insikten är att människan är en naturlig varelse, som alla andra levande varelser i universum, underkastad naturens lagar. Detta låter som en banal självklarhet, men ändå förnekas eller ignoreras denna insikt av praktiskt taget ALLA andra idéer och andliga system, ideologier och trosuppfattningar. Men där människan, som biologisk art, fortsätter att ignorera eller till och med ständigt bryter mot naturlagarna som den biologiska grunden för hennes liv, leder detta till hennes självdestruktion. Dagens miljöförstöring, och med den utrotningen av många djur- och växtarter som ett resultat av människans ingripande i naturen, är ett mycket tydligt varningstecken för detta.

Men detta leder oss till den andra insikten: till skillnad från alla andra livsformer som vi känner till är människor inte enbart underkastade sina naturliga instinkter, som tvingar dem att anpassa sig till naturlagarna och den livsverklighet som bestäms av dem.

Människan är ansvarig för sig själv! Hon har den (skenbara) friheten att också leva mot naturen, att göra den "underdånig", att våldta och utnyttja den, att missförstå sig själv som "skapelsens herre" och därmed äventyra sin egen överlevnad som biologisk art. Det är precis vad han har gjort under långa epoker av sin historia - med ständigt ökande energi och omedvetet destruktivt och självdestruktivt raseri.

Men han kan också - och det är vad nationalsocialismen kräver av honom - frivilligt leva i harmoni med naturen och dess lagar och på så sätt bevara och utveckla sin art.

Det är naturens grundläggande lag - bevarandet och utvecklingen av arten. Hos människan är det senare naturligtvis inte bara av biologisk natur genom högavel, utan uttrycker sig framför allt i den kulturella skapelseprocessen:

Precis som andra fysiska organ - för att springa, slåss, kamouflera sig etc. - tjänar artens fortlevnad. - tjänar artens fortlevnad, tjänar människans hjärna, och därmed hennes intelligens och självansvar, som ett biologiskt överlevnadsverktyg, eftersom hon fysiskt är en ganska svag varelse och i övrigt knappast har några fysiska organ som skulle kunna göra henne överlägsen eller ens jämbördig med hennes fiender i kampen för överlevnad. Människans benägenhet att bilda större grupper som samhällsvarelser och att bygga upp en kultur är därför inte en övernaturlig gåva utan en biologisk egenskap som är lämplig för att möjliggöra människans överlevnad som art. Den nationalsocialistiska staten ställer sig nu uppgiften att se till att denna människans biologiska benägenhet att skapa kultur verkligen tillämpas på det sätt som motsvarar dess syfte.

Den egna rasens överlevnad - det är statens syfte.

Men som vi har sett är förutom bevarandet av arten även utvecklingen av arten (högre utveckling) förankrad i människan som ett sätt att leva - och inte bara biologiskt i betydelsen hög förädling, utan framför allt som kulturell vidare- och högre utveckling. Inte alla mänskliga raser och folk har följt denna väg: Vissa lever än idag kvar i ett stenåldersliv, andra har bara tvingats till det av yttre impulser - säkerligen mot sin vilja och möjligen mot sin livsglädje. Den vita människan - den ariska rasen, som vi säger - har dock fortsatt på vägen mot kulturellt skapande från början och alltmer stormigt; det motsvarar uppenbarligen djupt deras natur och själ.

Det är därför som den nationalsocialistiska staten också tar den kulturella utvecklingen under sitt beskydd. På så sätt undviker man de två möjliga ytterligheterna i spänningsfältet mellan natur och kultur:

Den vill inte heller, under stridsropet "Tillbaka till naturen", upplösa den kulturella ordningen och återgå till stenålderns livsformer, hur "naturliga" dessa än må vara på sitt sätt, och den försöker inte, enligt den ledande principen "Underkasta dig jorden", att motsätta sig naturen och, i strid med dess lagar, påtvinga den sin vilja! Den nationalsocialistiska staten organiserar människan efter en natur - ovan som en självklar naturvarelse med den biologiska dispositionen att skapa kultur.

Samtidigt förblir människan - vare sig som naturvarelse eller som kulturvarelse - alltid först och främst en gemenskapsvarelse: Artbevarande och artutveckling är förvisso individens uppgifter, såtillvida att varje mänsklig gemenskap bara kan fungera genom sina enskilda medlemmar, men båda finner bara sin mening mot bakgrund av den gemenskap av människor som överlever individen och ger värde och mening åt hans eller hennes liv.

Vi skiljer mellan de naturliga gemenskaperna familj, klan (stam), folk och ras och de kulturella gemenskaperna manlig union, stat, nation och imperium. Människor kan och får naturligtvis inte delas upp så schematiskt, eftersom de inte är antingen naturliga eller kulturella människor, utan alltid är både och, även om de - enligt sin natur - i olika grad: kvinnor är till exempel främst naturliga människor och därmed själen i de naturliga gemenskaperna, och män är snarare kulturella människor och därmed själen i de kulturella gemenskaperna.

Därför är den minsta naturliga cellen av mänsklig gemenskap familjen, i vars centrum står kvinna och barn, men den faktiska grunden för KULTURELL utveckling är följaktligen den manliga föreningen, som är förutsättningen för varje högre utvecklade statlig existens. Den nationalsocialistiska rörelsen, i partiets och det nationalsocialistiska kvinnoförbundets gemensamma arbete, är skaparen av folkgemenskapen, men samtidigt, i mansförbundets livsform, är den också bäraren av staten - målet för vårt samfunds arbete och kamp är därför den nationalsocialistiska folkstaten, i vilken naturen och kulturen för första gången sedan urminnes tider åter har funnit sitt naturliga komplement och ömsesidiga genomträngning och kommer att finna det igen - i tjänst för vår mänskliga arts överlevnad och högre utveckling och därmed för en ny tusenårig avancerad civilisation!

Det är vad vi drömmer om och vad vi kämpar för.

I denna nationalsocialistiska folkets framtidsstat kommer SA - som livsform för den tyska nationens politiska soldater - att finna sin plats. Detta härrör från den grundläggande nationalsocialistiska frågan, som tilldelar varje del av folket och partiet sin plats:

VAD KAN DENNA STRUKTUR, DENNA GEMENSKAP AV MÄNNISKOR, BIDRA MED FÖR ATT VÅR KULTUR SKALL ÖVERLEVA OCH UTVECKLAS PÅ ETT ARTANPASSAT SÄTT OCH HUR MÅSTE DEN ORGANISERAS FÖR ATT MOTSVARA MEDLEMMARNAS BIOLOGISKA NATUR?

Svaret på detta kan helt klart härledas till traditionen och andan i SA, såsom den beskrivs i detta dokument:

SA organiserar partiets militanta elit under kampens tid, och efter segern den tyska nationens militanta elit - det är alltså den politiska soldatens livsform. I den nationella socialistiska folkstaten, vars bärare är partiet, som de tyska arbetarnas livsform, tar SA, som deras militanta stormavdelning, över det inre och yttre skyddet av staten!

Liksom under kampens tid organiserar den sig som en livsgemenskap - som ett manligt förbund av kämpar, som i egenskap av politiska soldater först och främst känner sig förpliktade mot nationen och är riddare av den nationalsocialistiska revolutionen! I den kommande nationalsocialistiska folkstaten kommer SA därför å ena sidan att vara kärnan i en folkmilis som omfattar alla vapenföra män ur vårt folk (Volkssturm), å andra sidan att ta kontroll över hela apparaten för inre säkerhet och omvandla den i dess anda (general SA), och slutligen, med sina stabsgarden, också tillhandahålla den nationalsocialistiska folkstatens revolutionsgarde och helga sina liv åt den i total och gränslös beredskap för uppoffring och engagemang.

Den nationalsocialistiska folkstaten är alltså en SA-stat, inte därför att SA dominerar den (det gör partiet), utan därför att den genomsyrar den med sin anda och i sista hand strävar efter att fostra alla män i vårt folk i enlighet därmed.

Men detta uppfyller det stolta ordet från Röhm, stabschefen:

"SA är och förblir Tysklands öde!"



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem haben die Kapitalisten der Weltmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung wieder als 2. Chance in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verdrängung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der grünen Hölle werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu erwecken.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmenschen sollen Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) zu begehen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überführung und Ausrottung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streikkampf, ein mit Propaganda und Gewalt oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkeolog som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!